
 
 

 

O společnosti 

Jsme ambiciózní společnost zabývající se především vývojem webových a mobilních 

aplikací. Náš tým je složen výhradně z mladých lidí, které jejich práce baví. Máme 

super kancelář v centru Brna, jakou nemá žádná jiná společnost. Klademe důraz na 

přátelské prostředí a pohodovou atmosféru.  

 

Garant projektu za společnost 

Ing. Milan Doubek, jednatel 

Milan.Doubek@dactylgroup.cz 

+420 607 149 073 

 

Název pozice 

Vývojář webových aplikací  

 

Popis pozice 

Do našeho týmu hledáme parťáka na pozici vývojáře webových aplikací 

v programovacím jazyce PHP, který ovládá i CSS, JavaScript a práci s MySQL 

databázemi. Při vývoji používáme převážně frameworky Yii a Nette, ale jejich znalost 

není nutnou podmínkou. Hledáme člověka s týmovým duchem, který se chce učit 

novým věcem, rozvíjet se a podílet se na budování firmy. 

 

Finanční ohodnocení 

Bude předmětem dohody v závislosti na zkušenostech a následné výkonnosti 

uchazeče 


